[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :       Seletiva Regional de Ciclismo                                                                                                          ETAPA: III

	DATA: 25 e 26/03/2014
	LOCAL:     ILHA SOLTEIRA

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:    FEDERAÇÃO PAULISTA DE CICLISMO

	DREL: ARAÇATUBA
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	E.E. URUBUPUNGA
	ILHA SOLTEIRA
	LIVIAN CRISTINA FARAH
	32.177.291-X

	E.E. AGNES LEESTHE
	PEREIRA BARRETO
	MARCOS ROBERTO SOARES SILVA
	16.871.815

	E.E. LEA SILVA MORAIS
	ILHA SOLTEIRA
	GENI ROCELI QUAOL CANO
	52.803.097-8

	E.E. AGUIA DE HAIA
	BASTOS
	ROSA ITUKO MOTOBI ITO
	117471990

	E.E. LEA SILVA MORAIS
	ILHA SOLTEIRA
	HENRIQUE  JOSÉ  JUMIS
	40.204.608-0

	NOME do GESTOR:  MILTON WASNIR DE LIMA
	CARGO NA SELJ: Diretor I
	DATA: 01/04/2014